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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 40-50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (mind, vívó sorszáma szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület jelenlé nemz. szül.dát.

1 DALOS Ede KVSE jelen HUN 18/8/1983

1 PAPP Gábor Zsigmond BVSC jelen HUN 12/1966

1 ROMVÁRI Mónika LUDOVIKA SE jelen HUN 11/1966

2 FERKE Norbert SZTE-VK jelen HUN 12/1973

3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE jelen HUN 18/9/1977

4 BORSODI Zoltán BVSC jelen HUN 19/2/1980

4 KOLB Tamás MTK BUDAPEST jelen HUN 8/10/1966

4 PÁLYI György BVSC jelen HUN 25/7/1966

5 KÁROLYI Balázs METROPOLIS VÍVÓ CLUB jelen HUN 10/1981

7 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 jelen HUN 3/10/1978

7 FODOR Balázs Gábor METROPOLIS VÍVÓ CLUB jelen HUN 20/6/1971

9 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV jelen HUN 5/11/1971

AMBRUS Péter SZOLNOKI MÁV jelen HUN 26/4/1970

GÁTAI Hajnalka PTE-PEAC jelen HUN 13/4/1972
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 40-50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:30    Pást 15

GY/M ind. AT RG

FERKE Norbert SZTE-VK HUN  V  0  1  V  1  V 0.500 -1 17 4

CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN  0  1  2  V  0  2 0.167 -19 10 6

DALOS Ede KVSE HUN  V  V  4  V  V  V 0.833 21 29 1

KÁROLYI Balázs METROPOLIS VÍVÓ C HUN  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 3

GÁTAI Hajnalka PTE-PEAC HUN  0  4  0  1  0  3 0.000 -22 8 7

BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GERE HUN  V  V  2  V  V  V 0.833 18 27 2

PÁLYI György BVSC HUN  3  V  0  1  V  1 0.333 -10 15 5

Csoport szám 2    13:30    Pást 16

GY/M ind. AT RG

BORSODI Zoltán BVSC HUN  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 1

CSALLÓ Zoltán NTE 1866 HUN  V  V  0  V  V  V 0.833 11 25 2

FODOR Balázs Gábor METROPOLIS VÍVÓ C HUN  4  3  V  V  V  V 0.667 6 27 4

PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN  4  V  3  V  V  V 0.667 13 27 3

ROMVÁRI Mónika LUDOVIKA SE HUN  0  1  1  1  0  2 0.000 -25 5 7

KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN  0  3  4  2  V  V 0.333 -4 19 5

AMBRUS Péter SZOLNOKI MÁV HUN  0  0  3  1  V  3 0.167 -15 12 6
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 40-50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 DALOS Ede KVSE HUN 0.833 21 29 továbbjutó

2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.833 18 27 továbbjutó

3 BORSODI Zoltán BVSC HUN 0.833 14 27 továbbjutó

4 KÁROLYI Balázs METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.833 13 27 továbbjutó

5 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 HUN 0.833 11 25 továbbjutó

6 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 0.667 13 27 továbbjutó

7 FODOR Balázs Gábor METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.667 6 27 továbbjutó

8 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 0.500 -1 17 továbbjutó

9 KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN 0.333 -4 19 továbbjutó

10 PÁLYI György BVSC HUN 0.333 -10 15 továbbjutó

11 AMBRUS Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0.167 -15 12 továbbjutó

12 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0.167 -19 10 továbbjutó

13 GÁTAI Hajnalka PTE-PEAC HUN 0.000 -22 8 továbbjutó

14 ROMVÁRI Mónika LUDOVIKA SE HUN 0.000 -25 5 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 5 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 1 DALOS Ede KVSE

2 2 BÓDAY Dániel TÖRÖKB

3 3 BORSODI Zoltán BVSC

4 4 KÁROLYI Balázs METROP

5 5 CSALLÓ Zoltán NTE 186
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 DALOS Ede KVSE

Tableau of 8

8 ---------

5 CSALLÓ Zoltán NTE 186

4 KÁROLYI Balázs METROP 10/3

3 BORSODI Zoltán BVSC

6 ---------

7 ---------

2 BÓDAY Dániel TÖRÖKB

DALOS Ede

Elõdöntõ

KÁROLYI Balázs
10/4

BORSODI Zoltán

BÓDAY Dániel
10/5

DALOS Ede

Döntõ

BÓDAY Dániel

10/2

DALOS Ede
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév zászl egyesület állapot

1 DALOS Ede KVSE

2 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

3 BORSODI Zoltán BVSC

3 KÁROLYI Balázs METROPOLIS VÍVÓ CLUB

5 CSALLÓ Zoltán NTE 1866
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 7 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 6 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

2 7 FODOR Balázs Gábor METROP

3 8 FERKE Norbert SZTE-VK

4 9 KOLB Tamás MTK BU

5 10 PÁLYI György BVSC

6 11 AMBRUS Péter SZOLNO

7 12 CSEH Péter SZOLNO
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

Tableau of 8

8 ---------

5 PÁLYI György BVSC

4 KOLB Tamás MTK BU 10/6

3 FERKE Norbert SZTE-VK

6 AMBRUS Péter SZOLNO 10/2

7 CSEH Péter SZOLNO

2 FODOR Balázs Gábor METROP 10/1

PAPP Gábor Zsigmond

Elõdöntõ

PÁLYI György
10/5

FERKE Norbert

FODOR Balázs Gábor
10/6

PAPP Gábor Zsigmond

Döntõ

FODOR Balázs Gábor

10/6

FODOR Balázs Gábor
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév zászl egyesület állapot

1 FODOR Balázs Gábor METROPOLIS VÍVÓ CLUB

2 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

3 FERKE Norbert SZTE-VK

3 PÁLYI György BVSC

5 KOLB Tamás MTK BUDAPEST

6 AMBRUS Péter SZOLNOKI MÁV

7 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 60-70+

BHSE, 2024. 03. 02..

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület nemz. szül.dát.

1 ARANY-TÓTH Lajos jelen LUDOVIKA SE HUN 21/8/1946

1 TAKÁCSY László jelen MATE-GEAC HUN 24/2/1962

2 IMREH László jelen VESC HUN 3/8/1953

2 NAGY Péter jelen BVSC HUN 6/8/1959

3 ÁRPÁSI Tibor jelen VASAS HUN 29/1/1959

3 LENGYEL Károly jelen SZENT LÁSZLÓ HUN 17/6/1951

4 MAGYAR Péter jelen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 2/7/1940

5 VARJU Tamás jelen BVSC HUN 19/2/1956

6 FARAGÓ József jelen SZOLNOKI MÁV HUN 13/4/1964

7 HIDASI Levente jelen SZOLNOKI MÁV HUN 18/2/1964

8 KESZTHELYI László Dr. jelen MTK BUDAPEST HUN 14/2/1955

10 GASZTONYI Károly Dr. jelen SOPRON HUN 8/8/1961
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 60-70+

BHSE, 2024. 03. 02..

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást 15

GY/M ind. AT RG

LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN  0  2  0  1  2 0.000 -20 5 6

GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE HUN  V  2  V  V  3 0.600 5 20 2

VARJU Tamás BVSC HUN  V  1  2  V  3 0.400 -1 16 4

FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV HUN  V  2  1  2  V 0.400 -5 15 5

IMREH László VESC HUN  V  0  V  V  4 0.600 1 19 3

Csoport szám 2    12:00    Pást 16

GY/M ind. AT RG

NAGY Péter BVSC HUN  V  V  4  3  0 0.400 0 17 4

KESZTHELYI László Dr. MTK BUDAPEST HUN  1  1  0  1  0 0.000 -22 3 6

MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI HUN  1  V  1  0  2 0.200 -12 9 5

ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2

HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV HUN  V  V  V  4  3 0.600 8 22 3

TAKÁCSY László MATE-GEAC HUN  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 60-70+

BHSE, 2024. 03. 02..

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 1.000 20 25 továbbjutó

2 TAKÁCSY László MATE-GEAC HUN 1.000 17 25 továbbjutó

3 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 0.800 9 23 továbbjutó

4 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV HUN 0.600 8 22 továbbjutó

5 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE HUN 0.600 5 20 továbbjutó

6 IMREH László VESC HUN 0.600 1 19 továbbjutó

7 NAGY Péter BVSC HUN 0.400 0 17 továbbjutó

8 VARJU Tamás BVSC HUN 0.400 -1 16 továbbjutó

9 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV HUN 0.400 -5 15 továbbjutó

10 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.200 -12 9 továbbjutó

11 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 0.000 -20 5 továbbjutó

12 KESZTHELYI László Dr. MTK BUDAPEST HUN 0.000 -22 3 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

Szolnok, 2024. 01. 13.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 8 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRO

2 2 TAKÁCSY László MATE-G

3 3 ÁRPÁSI Tibor VASAS

4 4 HIDASI Levente SZOLNO

5 7 NAGY Péter BVSC

6 8 VARJU Tamás BVSC

7 9 FARAGÓ József SZOLNO

8 12 KESZTHELYI László Dr. MTK BU
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

Szolnok, 2024. 01. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

Szolnok, 2024. 01. 13.

oldal 1/1

1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON

Tableau of 8

8 KESZTHELYI László Dr. MTK BUDAPEST 10/2

5 NAGY Péter BVSC

4 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV 10/7

3 ÁRPÁSI Tibor VASAS

6 VARJU Tamás BVSC 10/3

7 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV

2 TAKÁCSY László MATE-GEAC 10/3

GASZTONYI Károly Dr.

Elõdöntõ

NAGY Péter
10/5

ÁRPÁSI Tibor

TAKÁCSY László
10/5

GASZTONYI Károly Dr.

Döntõ

TAKÁCSY László

10/5

TAKÁCSY László
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

Szolnok, 2024. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 TAKÁCSY László MATE-G

2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRO

3 ÁRPÁSI Tibor VASAS

3 NAGY Péter BVSC

5 HIDASI Levente SZOLNO

6 VARJU Tamás BVSC

7 FARAGÓ József SZOLNO

8 KESZTHELYI László Dr. MTK BU
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

Szolnok, 2023. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 4 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 5 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVI

2 6 IMREH László VESC

3 10 MAGYAR Péter TÖRÖKB

4 11 LENGYEL Károly SZENT L
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

Szolnok, 2023. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

Szolnok, 2023. 03. 02.

oldal 1/1

1 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE

Elõdöntõ

4 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 10/5

3 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 IMREH László VESC 10/4

ARANY-TÓTH Lajos

Döntõ

IMREH László
10/5

IMREH László
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

Szolnok, 2023. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 IMREH László VESC

2 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVI

3 MAGYAR Péter TÖRÖKB

3 LENGYEL Károly SZENT L
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